[image: ДРСК_логотип_маленький]

Открытое акционерное общество
«Дальневосточная распределительная сетевая  компания»
ПРОТОКОЛ ПЕРЕТОРЖКИ
	№ 172/МТПиР-П
	г. Благовещенск
	________01.04. 2014 г.

ПРЕДМЕТ ЗАКУПКИ: право заключения Договора на поставку продукции: «Выкатные элементы, вакуумные  выключатели -10 кВ- ВВ/TEL» для нужд филиалов ОАО «ДРСК» «Амурские  электрические сети», «Приморские электрические сети». Закупка№ 1529, раздел 2.2.2
Плановая стоимость закупки: 12 720 340,00   руб. без НДС.
ПРИСУТСТВОВАЛИ: два члена постоянно действующей Закупочной комиссии 2-го уровня.

Информация о результатах вскрытия конвертов:
1. Процедура переторжки была проведена в электронном сейфе ЭТП b2b-energo.
2. Дата и время начала процедуры переторжки с предложениями участников:
16:00 01.04.2014
	Наименование и адрес участника
	Цена до переторжки
	Цена после переторжки

	ООО "Таврида Электрик МСК" (125040, г. Москва, 5-я ул. Ямского Поля, д.5, стр.1, этаж 19)
	Цена: 12 655 605,93 руб. (цена без НДС)
(14 933 615,00 рублей с учетом НДС).

	Цена: 12 647 105,93 руб. (цена без НДС)
(14 923 585,00 рублей с учетом НДС).

	ООО "ТЭЛПРО Инжиниринг" (121351, Россия, г. Москва, ул. Партизанская, д. 35, корп. 3)
	Цена: 12 719 999,71 руб. (цена без НДС)
(15 009 599,66 рублей с учетом НДС)

            ---------------------------

[bookmark: _GoBack]РЕШИЛИ:
1. Утвердить протокол переторжки
	Ответственный секретарь

Технический секретарь
	________________________

_______________________
	О.А. Моторина

К.В. Курганов

1

image1.jpeg